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Päring seoses Aktsiaselts Põlva Haigla 
ühenduse keskkonnajuhtimis- ja 
auditeerimissüsteemi (EMAS) registreeringu 
väljastamisega 
 
 

Aktsiaselts Põlva Haigla (edaspidi organisatsioon) esitas Keskkonnaagentuurile (edaspidi 

KAUR) 05.04.2024 1 taotluse ühenduse keskkonnajuhtimis- ja -auditeerimissüsteemi (EMAS) 

registreeringu saamiseks. Taotlusega esitati keskkonnaaruanne, mille on kinnitanud 

akrediteeritud EMASi tõendaja. 

 

EMASi registreeringu väljastamist reguleerib Euroopa Parlamendi ja nõukogu 25. novembri 

2009. aasta määrus (EÜ) nr 1221/2009 „organisatsioonide vabatahtliku osalemise kohta 

ühenduse keskkonnajuhtimis- ja -auditeerimissüsteemis (EMAS) ning millega tunnistatakse 

kehtetuks määrus (EÜ) nr 761/2001 ning komisjoni otsused 2001/681/EÜ ja 2006/193/EÜ“ 

(edaspidi määrus) ning selle lisad. 

 

EMASi registreeringu väljastamisel on KAURi määruse artikli 13 kohaseks ülesandeks mh 

kontrollida, kas huvitatud isikud2 on esitanud asjakohaseid kaebusi ning kas need on lahendatud 

positiivselt ning veenduda pädeva täitevasutuse kirjalikule tõendusmaterjalile tuginedes, et 

puuduvad tõendid kehtivate keskkonnalaste õigusaktide nõuete rikkumise kohta. 

 

1. Taotluse kohaselt on organisatsioon huvitatud isikuks määranud Põlva valla. 

Palume  Põlva Vallavalitsusel teavitada, kas teie huvitatud isikuna olete esitanud 

või on teile esitatud organisatsiooni kohta asjakohaseid kaebuseid, mis võiksid 

takistada organisatsioonile EMASi registreeringu väljastamist. 

 

Asjakohaste kaebuste korral, palume vastavasisuline teave edastada KAURile 14 tööpäeva 

jooksul alates käesoleva kirja registreerimise kuupäevast. Kui nimetatud tähtajaks ei ole 

KAURi kaebuste osas vastust saabunud ega vastamistähtaega pikendatud, loeme seda 

kinnituseks, et kaebused puuduvad või need on lahendatud positiivselt. 

 

 
1 registreeritud KAURi kirjana nr 1-12/24/48 
2 keskkonnajuhtimissüsteemi seisukohalt asjakohased, määruse lisa I punkt 2 kohaselt organisatsiooni poolt 

vastavuskohustuse osaks määratud huvitatud isikud   

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R1505&from=EN


2 (2) 

 

2. Lisaks palume Keskkonnaametil, Terviseametil ja Ravimiametil kui pädevatel 

täitevasutustel teavitada, kas Teile teadaolevalt esineb organisatsiooni suhtes 

tõendeid kehtivate keskkonnaalaste õigusaktide nõuete rikkumiste kohta, mis 

võiksid takistada organisatsioonile EMASi registreeringu väljastamist. 

 

Keskkonnaalaste õigusaktide nõuete rikkumise olemasolu korral, palume vastavasisuline teave 

koos keskkonnalaste õigusaktide rikkumist tõendavate dokumentidega (haldusaktid, 

väärteootsused või samaväärsed dokumendid) edastada KAURile 14 tööpäeva jooksul alates 

käesoleva kirja registreerimise kuupäevast. Juhul kui tõendid kehtivate keskkonnaalaste 

õigusaktide rikkumiste kohta puuduvad palume teil seda vastuskirjaga kinnitada. 

 

Täiendavalt soovime juhtida tähelepanu, et määruse artikli 32 lõikest 5 tulenevalt on pädev 

täitevasutus kohustatud KAURi informeerima esimesel võimalusel organisatsiooni asjakohaste 

keskkonnaga seotud õigusaktide nõuetele mittevastavusest ja nende osas tuvastatud 

rikkumistest. 

 

Täpsustuste ja küsimuste korral võtta ühendust keskkonnakasutuse osakonna peaspetsialistiga 

Maria Plink (vt kontaktandmed allpool). 
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